
ZARZĄDZENIE NR 82.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o Pracownikach Samorządowych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 530 ze zm. ), art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), w związku z § 3 ust. 4 oraz §9,10 i 11 Zarządzenia Nr 128.2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
31 grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Wieniawa 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla pracownika: 

1. Paulina Zych 

§ 2.  

W skład Komisji wchodzą 

1. Paweł Kołtonowicz- Przwodniczący Komisji 

2. Ewa Piasta- Członek Komisji 

3. Martyna Kowalewska-Gruchot- Członek Komisji 

4. Anna Tokarz- Członek Komisji 

§ 3.  

Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 794BE39D-7B87-4EA9-B106-0BF45913C222. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-06-06T07:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




